
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/773/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/259/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 840) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXVII/259/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 4107), 

w ten sposób, że w § 5 dodaje się ust. 3 i ust. 4 w brzmieniu: 

„3. W przypadku możliwości pozyskania przez Gminę Rogoźno środków zewnętrznych 

na udzielanie dotacji, o której mowa w art. 81 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 

Burmistrz Rogoźna może ogłosić dodatkowy nabór wniosków o dotację. 

4. W przypadku naboru wniosków o dotację, o którym mowa w ust. 3: 

- nie ma zastosowania ust. 1, 

- stosuje się odpowiednio § 4 i § 5 ust. 2, z uwzględnieniem terminów i zasad wynikających 

z programu o dofinansowanie dotacji.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Łukasz Zaranek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 129


		2023-01-05T12:56:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




